
Uchwała Nr XII/206/11
Sejmiku Województwa Warmińsko­Mazurskiego

z dnia 29 listopada 2011 r.

zmieniająca uchwałę Nr IV/55/11 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 22 lutego 2011 r. 
w sprawie  podziału  Muzeum  Warmii  i Mazur  w Olsztynie  poprzez  wyłączenie  Oddziału  Muzeum  Bitwy 
Grunwaldzkiej w Stębarku  jako  odrębnej  instytucji  kultury pod nazwą Muzeum Bitwy pod Grunwaldem 
w Stębarku 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz.  1590  z późn.  zm.)  oraz  art.18  ust.1  i art.  20  ustawy  z dnia  25  października  1991  r.  o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1

W uchwale Nr  IV/55/11 Sejmiku Województwa Warmińsko  – Mazurskiego  z dnia  22  lutego  2011  r. w sprawie 
podziału  Muzeum  Warmii  i Mazur  w Olsztynie  poprzez  wyłączenie  Oddziału  Muzeum  Bitwy  Grunwaldzkiej 
w Stębarku jako odrębnej instytucji kultury pod nazwą Muzeum Bitwy pod Grunwaldem w Stębarku w załączniku 
Nr 2 w części 1 Mienie nieruchome – grunty, dotychczasowa tabela otrzymuje brzmienie: 

" 

Lp.  Nazwa nieruchomości  Rodzaj praw  Nr księgi wieczystej 
1  Działka nr 1/5 obręb Grunwald  Użytkowanie wieczyste  KW 27034 
2  Działka nr 1/6 obręb Grunwald  Użytkowanie wieczyste  KW 27034 
3  Działka nr 46 obręb Łodwigowo  Użytkowanie wieczyste  KW 27034 
4  Działka nr 48, obręb Łodwigowo  Użytkowanie wieczyste  KW 27034 
5  Działka nr 69, obręb Łodwigowo  Użytkowanie wieczyste  KW 27034 
6  Działka nr 170, obręb Stębark  Użytkowanie wieczyste  KW 27034 
7  Działka nr 268, obręb Stębark  Użytkowanie wieczyste  KW 27034 
8  Działka nr 269, obręb Stębark  Użytkowanie wieczyste  KW 28922 
9  Działka nr 270, obręb Stębark  Użytkowanie wieczyste  KW 27034 
10  Działka nr 311, obręb Stębark  Użytkowanie wieczyste  KW 27034 

" 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu : 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

2) na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

4) na stronie internetowej Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie 

5) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko­ Mazurskiego 

Julian Osiecki


